РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(Внеочередное)
ДВАДЦАТЬ ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

«20»  апреля 2022 г.                              № 127                                              пос. Пестяки

О назначении Советом Пестяковского муниципального района
членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур
на должность Главы Пестяковского муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пестяковского муниципального района Ивановской области, решением Совета Пестяковского муниципального района №9 от 09.10.2020г. «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Пестяковского муниципального района», Совет Пестяковского муниципального района

РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Назначить в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Пестяковского муниципального района от Совета Пестяковского муниципального района:

Робустова Любовь Владимировна

Крюкова Полина Дмитриевна

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

	Председатель Совета
Пестяковского муниципального района

Л.В. Робустова